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Tässä kaavoitusohjelmassa käsitellään ainoastaan kaupungin oman tonttiva-
rannon lisäämisen kannalta keskeiset asemakaavoituksen hankkeet. Hank-
keiden likimääräinen sijainti on esitetty seuraavan palstan kartalla. Suunnitte-
lualueiden aluerajaukset on esitetty tässä vaiheessa viitteellisinä, koska ra-
jaukset tarkentuvat kaavoitusprosessin aikana. Someron kaavoitusohjelma 
päivitetään kaavoituskatsauksen päivittämisen yhteydessä. 

  

Talousarvio- ja taloussuunnitelmakaudella 2025-2027 käynnistettävät  

asemakaavahankkeet   

   

Kermisenpelto, asemakaavan muuttaminen (A)  

Joensuun koulun läheisyydessä sijaitseva suunnittelualue rajautuu pääosin 
Hämeen Härkätiehen sekä Myllykujan asuinalueeseen ja on voimassa ole-
vassa asemakaavassa varattu puisto-, maatalous- ja yleisen tien alueiksi (lii-
kennettä palveleva alue). Kaavahankkeen tavoitteena on selvittää mahdolli-
suuksia alueen käyttötarkoitusten muuttamiseksi, jotta asuinalueiden laajen-
taminen olisi mahdollista. Suunnittelu ajoittunee pääosin vuosiin 2026-2027. 

  

Ihamäki II, asemakaavan laajentaminen (B)  

Keskustan itäpuolelle, Pärnämäen ja Kultelan väliin sijoittuvalla alueella on 
tarkoitus laatia asemakaavaa, jolla laajennetaan Ihamäen asuinaluetta sekä 
samalla selvitetään muutostarpeet lähialueen, jo asemakaavoitettujen aluei-
den osalta. Alustava suunnittelualue sisältää sekä kaupungin sekä yksityisten 
omistamia alueita. Suunnittelu ajoittunee pääosin vuosiin 2027-2028.   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Talousarvio- ja taloussuunnitelmakautta 2025-2027 seuraa-

vat asemakaavahankkeet  

  

Hyppäkivi I, asemakaavan laajentaminen (C)  

Rankkulan asuinalueen länsipuolella sijaitsevalle Hyppäkiven 
alueelle on tarkoitus laatia asemakaavaa kahdessa vaiheessa. 
Ensimmäisen vaiheen alustava suunnittelualue on pääosin kau-
pungin omistuksessa. Tavoitteena on osoittaa alueelle pääasi-
assa asuinrakentamista. Suunnittelu ajoittunee pääosin vuosiin 
2028-2029. 

  

 

 


